
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 11.3.2020/p. 10 

1/1 

10) PROTOCOLLO D’INTESA TRA L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 
(DIPARTIMENTO DI ECONOMIA) E IL LICEO SCIENTIFICO STATALE “V. VECCHI” DI 
TRANI 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 
VISTA la delibera del 13 febbraio 2020 con il quale il Dipartimento di 

Economia ha espresso parere favorevole alla firma di un protocollo 

d’intesa con il Liceo Scientifico V. Vecchi per la realizzazione di un 

Liceo Matematico; 

PRESO ATTO che si tratta di una iniziativa lodevole finalizzata anche a 

promuovere azioni di orientamento in territori al di fuori della 

Provincia di Foggia; 

CONSIDERATO  che non vi sono oneri finanziari a carico del Dipartimento; 

PRESO ATTO del coinvolgimento anche del Dipartimento di Studi Umanistici. 

Lettere, beni culturali, scienze della formazione, 

DELIBERA 

di approvare il protocollo d’intesa con il Liceo Scientifico Statale “V. Vecchi” di Trani (BT), 

il cui testo si allega con il n. 5 al presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente esecutivo, 

ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: servizio orientamento e tutorato. 
- C.C.: direttore dipartimento economia. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

 firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 
 




		2020-04-15T10:30:37+0000
	ROMEI TERESA


		2020-04-15T15:48:31+0200
	Limone Pierpaolo




